证券代码：600390� � � � � � �证券简称：金瑞科技 公告编号：临 2014-023

金瑞新材料科技股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 本次权益变动属于减持

● 本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

金瑞新材料科技股份有限公司(以下简称“本公司” )接本公司控股股东长沙矿冶研究院有限责任公司(以下简称“长沙

矿冶院” )�通知，长沙矿冶院分别于2014年4月24日、4月25日和4月28日通过上海证券交易所证券交易系统累计减持本公司股

票9,130,473股，占本公司总股本的2.34%。上述减持前长沙矿冶院持有本公司股份142,002,154股,占本公司总股本的36.35%，上

述减持后长沙矿冶院持有本公司股份132,871,681股，占本公司总股本的34.01%。 具体情况如下：

1、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元

/

股） 减持股数（股） 减持比例（

%

）

长沙矿冶院 竞价交易

2014.4.24 10.67 2,125,500 0.55%

长沙矿冶院 竞价交易

2014.4.25 10.77 1,759,500 0.45%

长沙矿冶院 竞价交易

2014.4.28 10.51 5,245,473 1.34%

合计

10.60 9,130,473 2.34%

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

数量（股） 占总股本（

%

） 数量（股） 占总股本（

%

）

长沙矿冶院

无限售条件流通

股份

133,291,354 34.12% 124,160,881 31.78%

长沙矿冶院 有限售条件股份

8,710,800 2.23% 8,710,800 2.23%

合计

142,002,154 36.35% 132,871,681 34.01%

二、所涉及后续事项

本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

金瑞新材料科技股份有限公司

董事会

二○一四年四月二十九日

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人张松山、主管会计工作负责人王剑及会计机构负责人(会计主管人员)王剑声明：保证季度报告中财务报表的

真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期

本报告期比上年同期增

减（

%

）

营业收入（元）

1,102,281,859.19 995,483,019.61 10.73%

归属于上市公司股东的净利润（元）

73,799,173.96 62,311,344.08 18.44%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润（元）

84,696,020.67 62,392,389.90 35.75%

经营活动产生的现金流量净额（元）

200,136,338.45 -110,163,314.05 281.67%

基本每股收益（元